
 
 

 

 

 

 

 

 
 
Gmina Miejska                         

Lidzbark Warmiński 

ul. Świętochowskiego 14        tel. +48 89 767 85 00 

11-100 Lidzbark Warmiński       www.lidzbarkw.pl  
          um@lidzbarkw.pl 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 29.11.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
            

Dotyczy: „Przebudowa pomieszczeń w szkole podstawowej  nr 1 w Lidzbarku Warmińskim na 

potrzeby adaptacji Publicznego Żłobka Miejskiego  w ramach Programu rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029”. 

Znak sprawy: RI.271.18.2024 

 

Zadanie objęte jest dofinansowaniem ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

(zwanego dalej KPO) oraz ze środków na finansowanie podatku VAT (uzupełnienie do  środków z KPO) w 

ramach programu pn.: „Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-

2029” (poprzednia nazwa: Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+ 2022-

2029”). 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), w imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark 

Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym”, informuję, że: 

 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.11.2024 r. o godz. 10.30 

2) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

 2 545 326,00 złotych brutto. 

3)  w postępowaniu wpłynęły  oferty następujących Wykonawców: 

        

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena ryczałtowa brutto 

(z VAT) 

w zł (PLN) 

 

1. Materiały Budowlane Hurt-Detal 

Arkadiusz Gołombiewski 

ul. Zientary-Malewskiej 4 

11-200 Bartoszyce 

3 830 885,81 zł 

2. Przedsiębiorstwo Budowlane MARYBUD 

Marianna Kwiatkowska 

ul. 1 Maja 6 

10-118 Olsztyn 

3 248 063,42 zł 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo-Handlowe 

„LECH-BUD” Sp. z o.o. 

ul. Piękna 3A 

11-100 Lidzbark Warmiński 

2 781 400,00 zł 

http://www.lidzbarkw.pl/


 
 

 

 

 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„Domex” Jan Fydrych 

ul. Piłsudskiego 17 

11-100 Lidzbark Warmiński 

3 088 737,88 zł 

5.  Przedsiębiorstwo Budowlane  

WITKA Sp. z o.o. 

ul. Kołobrzeska 50H 

10-434 Olsztyn 

3 874 500,00  zł 

 

        
           Zatwierdził: 

   

           Z up. BURMISTRZA 

                               

                    Tomasz Nykiel                               

                     Z-ca Burmistrza 

   


